^a Vindoc., et habebant
^b Norm., inter terram et cœlum.
^c Vindoc. habet tactu, et cœlum.
^d Deest quasi in Lyp. 11. 11. 11. 11.

^e In Norm. et Vindoc. deest ima, et legitur quasi deserant.

^f Sic MSS. et Editi pene omnes. In Guseanv. post Vatic., certa fide credendo.

nem illus etiam de tua carnis resurrectione confidis, A aperta, queso, voce profitere. Sequitur:

CAPUT LV [Rec. XXVII].

Iust. — Et in novissimo die de terra resurrectus sum.

68. Christus mortuus est ut mori non timeremus; resurrexit ut nos resurgere posse confidamus. — Quia videlicet resurrectionem quam in se ostendit in nobis etiam quandoque facturus est. Resurrectionem quippe quam in se ostendit nobis promisit, quia sui capitum gloriam sopraventur membra. Redemptor ergo noster suscepit mortem, ne mori timeremus. Ostendit resurrectionem, ut nos resurgere posse confidamus. Unde et causam mortem non plusquam triduanam esse voluit, ne si in illo resurrectione differretur, in nobis omnimodo desperaretur. Quod bene de illo per Prophetam dicitur: *De torrente in via bibit, properea exaltabit caput* (Psal. cix, 7). Quasi enim de quadam flumine nostrae passionis non in meatione bibere, sed in via dignatus est, quia mortem transitorie, id est ad triduum contigit, atque in ea morte quam contigit, nequaquam sicut nos usque ad finem seculi remansit. [Rec. XXVIII.] Dura ergo dic tertia resurrexit, quid in ejus corpore, id est Ecclesia, sequatur ostendit. Exemplo quippe monstravit quod promisit in premio, ut sicut ipsum resurrexisse fidèles agnoscerent, ita in seipsis in fine mundi resurrectionis premia sperarent. Ecce nos per mortem carnis usque ad finem mundi remanemos in pulvere, ille autem die tertia ab ariditate mortis viruit, ut divinitatis sua nobis potentiam ipsa in invocatione auxilium carnis ostenderet. Quod bene per Moysen *virgo duodecim in tabernaculo positis demonstratur* (Nm. xvii, 2). Nam cum Aaron sacerdotium, qui de tribu Levi fuerat, deapiceretur, nec digna tribus quae offerret holocausta crederetur, duodecim virgæ, juxta duodecim tribus, in tabernaculo positi preceptæ sunt; et ecce virga Levi viruit, et quid virtutis in munere Aaron haberet, ostendit (Ibid., 8). Quo videlicet signo quid innultur, nisi quod omnes qui usque ad finem mundi jacemus in morte, quasi virgo retinque in ariditate remanemus? Sed euntes virgis in ariditate remanentibus, virga Levi ad florem reddit, quia corpus Domini, veri scilicet sacerdotis nostri in mortis ariditate positum, in florem resurrectionis erupit. ^b Quo flore recte Aaron sacerdos esse cognoscitur, quia hac resurrectionis gloria Redemptor noster, qui de tribu Juda ac Levi ortus est, intercessor pro nobis esse monstratur. Ecce ergo jam virga Aaron post ariditatem floret; sed virgæ duodecim tribuum in ariditate remanent, quia jam quidem corpus Domini post mortem vivit, sed nostra adhuc corpora usque ad finem mundi a